SAKRAMENTU.

NAJJAŚNIEJSZY PAN, w skutku przedstawienia **JO. Xięcia NAMIĘSTNIKA** Królestwa, **NAJMIŁOŚCIWIEJ** dozwolił raczył, przebywającemu w Paryżu wychodźcy Polakiemu **Ignacemu Niemczyńskiemu**; powrócić do Królestwa Polskiego, na zasadach **NAJWYŻSZEGO** Ukazu z dnia 15 (27) Maja 1856 r.

Z Petersburga, 20 Maja (1 Czerwca).

Na oryginalne Własną

JEGO CESARSKIEJ MOŚCI ręką napisano:

„Ma być według tego.”

w St. Petersburgu, d. 13go Kwietnia 1858 roku.

Za zgodność: Minister Dworu CESARSKIEGO

(podpisano) *Hrabia Adlerberg.*